
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Лозное 

 

 

«14» июля  2023 года                                                                                         № 31 

 

 

О признании утратившем силу постановление администрации  

Лозновского сельского поселения муниципального района «Чернянский 

район» Белгородской области от 26.05.2023 года № 26 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной 

 услуги  «Выдача выписки из похозяйственных книг»» 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации, администрация Лозновского сельского поселения 

муниципального      района   «Чернянский    район»      Белгородской      области  

п о с т а н о в л я е т :  

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Лозновского 

сельского поселения муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области от 26.05.2023 года № 26 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача выписки из похозяйственных книг». 

         2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном 

Уставом Лозновского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления  Лозновского сельского поселения 

Чернянского района Белгородской области в сети «Интернет»    (адрес сайта: 

http://loznoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ ).        

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

Лозновского сельского поселения 

 

 

 

 

А.И. Бойченко 

http://andreevka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/


 


